@?ﬁmdeﬁec COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS e
" e DianaTrevis _ ESTADO DE CHIHUAHUA hora de |mp§§si%ﬁ 05;6"1' o.m.
: agma

Rep: rptPaliza - Péliza: C01456 Del 18/11/2022

Concepto: F/EB33D30B 52 GARRAFONES AGUA PURIFICADA OFICINA CHIHUAHUA. GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE,
Folio Pago: 773

Beneficiario:. GERARDO ARTURO LUNA CARRETE o Folio / Cheque : SPEI
. o : 381916
No - Cuenta Descripeion de la cuenta ) Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas " §1,456.00 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago:
: 773

0002  §260-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $1,456,00 GP GERARDO ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago:
. : 773

0003 2112-1-000971 GERARDO ARTURO LUNA - S $1.456.00 GP GERARDC ARTURO LUNA CARRETE, Folio Pago:
. . 775

0004  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $1.456.00 GP GERARD(Q ARTURC LUNA CARRETE, Folio Pago:
773

. Sumas igeales => 2,912.00 2,912.00

Elabord: DianaTrevizo
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BancalNet Empresarial

Jueves 24 de Noviembre del 2022, 19:50:21 Al Centro de Mexico

Historial - Pagos a Terceros Moeneda Nacional

Chente

Razon Social

| 73562443

COMIBION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacién

Datos de la operacién .
@ Neombre de la operacién

Fecha de solicitud N

Servicio / Medic

Importe

1
\
1
|

Moneda

Cunntas

Tipo
Sucursal
Cuenta
Nembre

Fecha valor / Aplicacion

RFC

VA -

Referencia Alifanumeérica
Referencla Numérica

Concepto

‘Pagos a Terceros Moneda Macicnal

181112022 154500
BancaNet Empresarial
$ 1.458.00

MIXN

Cuenta destino

| a consulta de movimientos es sbls de carjoler informative, no Bene validez oficiel como

Estatus Por Aglicar
Fecha %
Namero de Autarizacion ; 581018
Autorizador 1 : D7 PERLA | RIVERA O
Autorizador 2 : 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuenta origen

Cheguas | Chagues,

025 @34

opasEs | 2513213
$0.0G

ﬁe‘legal o fiscal.

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scriptsicgicintcbbbne8/Z4DCP41KVABZUPZEVN7ALNDNY0/ND047__

"



) , | ' - “TR-1225

i

COMISION ESTATA
LOS DERECHOS HUi\llluA?\l%S

ceon ||
SE

Oficio: CEDH:16¢.1.525/2022

__ CORSHOM ESTATAL DE LOS
BERECHOS HUMANOS CHIHUAKUA

RVICfOS 7 ;}M|NISTRAT;VQS Chihuahua Chih., d 14 de noviembre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, €l tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
O presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucidn, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago por concepto de 52 Garrafones de Agua
Potable de 19 Litros, servicio prestado por el proveedor GERARDO ARTURC LUNA CARRETE
-y la para lo cual se presenta factura con folio AAA1517D-4845-4938-A2AF-C951E833D30B por
el importe 51,456.00 (mil cuatrocientos cincuenta y seis pesos 00/100 m.n.)

La Adguisicion se realizo por Adjudicacion Directa refiriendo al articulo 74 pdrrafo | de la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihughua.

Se anexa: _

e Solicitud de suficiencia presupuestal
Autorizacion de suficiencia presupuestal
Orden de Compra
Factura validada ante el SAT

" Notas de venta

o

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente \

Licda. Karla Pagly Ydiiez Aguirre
- Jefa del Depaftamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.,

#2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av, Zareo 2477, edlonta Zare - Telélono: (614) 201 2986
» Telgfama: 800 201 1758
v cedhehihughuaorgrmz




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Vst karia _
Rep; ptOrdenCompraForma

Orden de Compra: 10
“Proveedor: 971 '
' ' GERARDO ARTURO LUNA CARRETE

AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE #3004
PACIFICO, Chihuahua, CHIHUAHUA

Facha y P8/ene. /2022
hera de Impresion | 02:42 p. m,

Fecha: 03/ene./2022
Referencia: NP
LUCGT740807T44

Fecha Recepcidn:

03/01/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto/ T : - )
Servicio Descripeidn Cantidad Costo Importe: CIVA Total .
O- 2211000001 GARRAFON 19 LTS DE ACGUA POTABLE 14,000.00 $1.00 $14,000.00 0.00 14,000.00
SubTotal VA Total

: ST . . . . 514,000.00

0.00 - 14,900.00

T e D R

S G e

—




-

Purexa
RFC emisor: LUCGT40807T44 ’ Folio fiscal: AAA1517D-4845-4938-A2AF-CI51E833D308B
Nombre emisor: GERARDO ARTURO LUNA CARRETE " No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: CEDS20927MP5 Cadigo postal, fecha y hora de 31030 2022-11-13 22:16:15
Nombre receptor: ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emision:
~ HUMANOS Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal; Incorporacion Fiscal

Conceptos

N TR ~Gandlon

1
D!Q(:ﬂpcﬁﬂ 4 19 Litros dé Apua Purificada

Moneda: Pesa Mexicano Subtotal’ - ' $ 1,456.00

Forma de pago: Transferencia eiectrr’:mca de fondos {incluye SPE!) Totat ' . $1,456.00
OMétodo de pago: Pago en una sola exhibicion . '

Selfe digital def CFDI

6KC7p+ovQFbhENPTjalCloJIwIVMIZeoU YYOZ paC X1 icv@ L PX20S7 n+bhnMaBZhAsAVxe EBSHpAERYNOGESXF1 NnUbESLulY 2+ ElroiLM AWK 2y L ISOVAfOSWE g4 mtwOIVEESUBZINYF
YuinySgSHQ3as PFAGOVG Y XojeM1NLOWHIBThCZf BexlkRLBquzMBS?ﬂ aClyASUJLgdaY/seMAWENBi Fi+CGKadAZGMrmIDyyBdaRBIOqu+ sOP1HpuwV2xpdddzlnsmgamSzgms2/ b U3Q
bDBXTbFsyT2ugw\dit 26h7iT IgYTOXTnl EXUmQnR XDBEZ{60fHA=

Sello digital del SAT:

pTDVBpYamNerOaGMﬁBouSdAnQUehasSX+4e78EJZLszUerHRKHZnGkZSpHmeQbeZPhJEdtW1yZprCPJKchSdOlMSerUkwﬂJMNGquxbaMOsylEgPmUItUPBI?aSyAZBSzCIs
bBech1YEZdp2RemkaX4zLiSaEQTHadsi78CLVATHSgwl DMDSO sznJ91 CRYVIZIY3730cicMaXXr34nI02MTp/b FWR And T99ekioam7 66++ CVIQIBWEhSICzIdLiuyAde LqSPbdXSganrSp
t7EJime3DXzKiea 1 IrgyVOMG TUikdMZzkeGKIBKZUCABMESYKQ=

Cadena Qriginal del complemento de certificacidn digitat del SAT: ) . .
[11.1}AAAT517D-4845-4938-A2AF-Co51 E833D30B{2022-1 1-13T22: 19:201SATS70701 NN3jekCTp+cvFBhBNPTRIQioJiwsViMIZeo UYyOZpg X 1 levQLP
A209Zn+bhnMaBZhAsAYxeEGIBpPAERYNQGESAF 1 NAUbEILVUO Yz +EirelL M XWKZY LISfOvdrOSWBg4mitwOMESUSZINYF1 Yuiny SaSHO32e PG QVGYX
ojeM1NLOw+IB1bCzfiBexikRL 3T qkze4B6 77aCly ABUSLq 4aY /e M2WDNEIFI+ CKadAZQMrmSDyqBdaRBidigq+sOP1 HpuwV2xpdddzUnsmgamdzgmsz/1
BU3QEDEXTbFsyT2uqwVdi26h 711 IgY TEXTnt X UmQnRXDB3ZiEHHA==(00001000000504465028(]

RFC del proveedor de certificacién: SATITO70TNN3 Fecha y hora de certificaciin: 2022-11-13 22:19:20

Mo, da serie def certificado SAT 00001 000000504465028

S N —

Este dacumento es una iepresentacién impresa de un CFPI Pagina 1 de 1




{8 HACIENDA | $8snv

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor

GERARDO ARTURO CED920927MP5  COMISION ESTATAL DE LOS
LUNA CARRETE ' DERECHOS HUMANOS

LUCG740807T44

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacidn
SAT

AAA1517D-4845-4938-A2AF-  2022-11-13T22:16:15 2022-11- SAT970701NN3
CO851E833D30B _ 13722:19:20

~ Total del CFD} Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

. $1,456.00  Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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C_lu_daHA,, S P L T Condido‘nes

i

;

7 Purexs W‘ﬁ Em
Agua Purificadla |

9 . . _ RFC LUCGTCE-E"S 7T44

10 £ © . Ave. 20 de Nov:omorc Mo. 3004

o - Col. Pacifico €.P.3 1030

o Tel. 410 3751

. Ci-a!wauua Chih. h?dx.

. . email: ventasCartuapureia.'c‘:om

i6

Treacura Sufcw! e Picdad?
Ava. 20 de Novnembre No. 3004
Col. Pagifico C.P. 31030
Tel. 410 37 61

‘ Chihuahua, g}t:a‘gh l:ﬂt;); com'“ A---,.F;'\EC,'J_-UCG740807T44
NOMBRE: .~ o oo TR )
DIRECCION: _ L :
|CIUDAD: |

.#"’;

> =
@?Ff |

B Y X TR M T~ T
CANTIDAD GON -ETRA;
- i -7

Sub-Total |

Fheseema ¢ Satud fara baYdat!
Ave, 20 de Noviembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030
Tel. 410 3761 -

Chihuahua, Chih; Mex.

_ etail: ventas@aguapure:ga.coni .RFC LUCG?40807T44

?mm Smgm tuPidal!
Ave. 20 de Novnembre No. 3004
ol. Pacifice C.P. 31030

. Tel, 410 37 81

thuahug, Chih; Mex. -
entas@aguapurexa com

RFC LUCGT40807T44
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W éNJ‘NﬂB

CIUDAD:
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Frascame ¢ Saled pard rz’#’ﬂa!{
Ave. 20 de Noviembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030
Tel. 410 37 61

Chihuahua, Chih; Wex.

Fhesen ¢ Sa&mfﬁozm wePial! |

Ave. 20 de Noviembre No. 3004

Col. Pacifico C.P. 31030
Tei. 410 37 61

Chihuahua, Chih; Mex.

N —
email: ventas@aguapurexa.com . RFC LUCG740807T44 3 email: ventas@aguapurexa.com RFC LUCG?40807T44 :
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Dredcars. ¢ Sadud s taTidall
Ave. 20.de Noviembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030
" Tel. 410 37 61

Chihuahua, Chih;. Mex.

~emall; ventas@aguapurexa com RFC LUCGT40807T44
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Aque Parifi mfiﬁ

[ = »vp

Frescira ¢ .s'u&dpm paat?

Ave. 20 de Noviembre No. 3004
Col. Pacifico C.P. 31030
Tel. 410 3761
Chihuahua; Chih; Mex.

NEE: 30

RFC LUCG740807T44

email: ventas@aguapurexa com
(NOMBRE: 0 PETH Sy HeMARS
DIRECCION: .
LCiUDAD:
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CEDH

| COMISIGN ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CRIKUAHUA

515

Chihuahua Chih. a 03 de enero de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON,
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.

—~ Por medio del presente hago solicitud para
‘ requisiciones que a continuacién se describ

correspondiente:

que se autorice la suficiencia presupuestal a las-
en, con el propésito de atender la peticidén del 4rea

’lmporte

Concepto

Area solicitante

$ 14,000.00 (catorce mil pesos
- {00/100 m.n)

Consumo anual de agua purificada,

en garrafones de 19 Its

Adquisiciones, servicios y
mantenimiento

Atentamente

! - Licda. Karla Pagla \Yafiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

#2022, Afio del Centenaric de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colania Zarco - Teléfono: (614) 201 25 90
: - Teféfono: 800 2011758

1 ¥ e
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Coxdn ESTATAL BE LOS

R Chihuahua, Chih., a 03 de enero def 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

- JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
PRESENTE.-

_ O ' En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
- Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 03 de enero del presente afio,
o~ - leinformo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $14,000.00,
' que sera cubierfa con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo
de: '

L G CONCERTO!
Consumo anual de agua purificada, en garrafones de 19 Its. Oficina Chihuahua.

FUENTE DE CAFITULC PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO : :

2211 — Productos alimenticios
522022 2000 para personas $120,000.00

- Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para

, pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicidn del

o bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de

O Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua, ' | ~

ATENTAMENTE

T T R R e R A b TR I 2 A LR R R e

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2022, Afio daf Centenario de Ia llegada de Ja Comunidad Menonita a Chihushua®

Av. Zarco 2427, colonfa Zarco - Teléfono: (614) 20129 20
:Teléfono: 800 201 1758




